"ЕКИП-98 ХОЛДИНГ" АД 

РЕГИСТРАЦИОНЕН ДОКУМЕНТ 

Част II от Проспекта за допускане до търговия на регулиран пазар на ценни книжа 

ISIN код BG2100042253 
CFI код DBVUFR 
FISN код EKIP 98 HOLDING/VARBD 20321212 
Размер на облигационния заем 23 000 000 (двадесет и три милиона)  
Валута на облигационния заем евро 
Брой корпоративни облигации 23 000 (двадесет и три хиляди) 
Номинална стойност на една облигация 1 000 (хиляда) евро 
Дата на издаване 12.12.2025 г. 

Вид на корпоративните облигации 
безналични, поименни, свободно прехвърляеми, 
лихвоносни, обезпечени, неконвертируеми, обикновени; 

Срочност 7 (седем) години